
 
 

2019 年９月 17日 

各      位 

会 社 名  株式会社ピックルスコーポレーション 

代表者名  代表取締役社長     宮本 雅弘 

（コード番号 2925  東証第一部） 

問合せ先 取締役経理財務部長   三品  徹 

（TEL.04-2925-7700） 

 

台風 15号による影響に関するお知らせ 

 

この度の台風 15号により被害を受けられた皆様には、心からお見舞い申し上げます。 

 当社の千葉工場（千葉県八街市）への影響について、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

１．被害の状況 

当社の千葉工場（千葉県八街市）においては、人的被害や工場への大きな物的被害はありませ

んでしたが、停電の影響により９月９日から生産を停止しておりました。しかしながら、9 月 17

日に停電から復旧いたしました。現在、生産再開に向けて準備を進めてまいりますので、ご理解

のほど、よろしくお願いいたします。 

なお、千葉工場で生産しておりました一部製品については、所沢工場（埼玉県入間郡）、大宮

ファクトリー（埼玉県北足立郡）及び湘南ファクトリー（神奈川県平塚市）などにおいて、生産

対応をしております。 

 

２．今後の業績等の見通し 

今回の台風による業績への影響につきましては、現在調査中であり、今後、適時開示が必要な

場合は速やかにお知らせいたします。 

 

以 上 


